Houria Habchi

Catherine Guillon Florence Sautejeau , C,h{ﬂrg_éeddeI mfissiont ,
Assistante de direction Déléguée générale '”8er(”FeJEr EnaTrgirrT)]a ion
0148747304 0148747367 .
cguillon@utp.fr fsautejeau@utp.fr \ 01487412 00 - hhabchi@utp.fr /
- I
Laura Sangarin
Chargée de mission
Communication
\ 01 4312 3581 - Isangarin@utp.fr /

Béatrice Simard
Directrice du département

Juliette Fraile

Directrice du département de la

Mathieu Dufour
Directeur du département
des Affaires sociales et Shreté
01 48 74 73 24 - mdufour@utp.fr

Ressources
et responsable Qualité RSE

Valorisation et de la Communication
01 487473 46 - jfraile@utp.fr

01 48 74 99 55 - bsimard@utp.fr

Les chargés de mission sont classés par ordre alphabétique.

Christel Bénard Géraldine Adam Louis-Nicolas )
Data manager Directerice adjointe du Doumet
0143123583 département Chargé de mission
cbenard@utp.fr 0148747348 Chargé Qualité et RSE
\_ J \_ gadameutpfr ) 0148747370
- ~ Indoumet@utp.fr )
Cécile Brou 4 Yves Dufour ) N
Comptable unique Directeur adjoint du Rachel Rassat
0148749999 département Chargée de mission
\ cbrou@utp.fr j 0148747347 0143123580
\ ydufour@utp.fr / rrassat@utp.fr )
(- Florian Guichard\ 4 Elodie De Matos\
Chargé RH . o
Chargé Qualité & RSE Fhargee de miesion
01 48 74 73 06 01948 e
\ fauichard@utp.fr j \ edematos@utp.fr /
(" Virginie Billet ) 4 Cécilia Vaury )
Assistante de direction Chargée de mission
Chargée des relations Pélegsocial urbain
adhérents
01 487496 66
\ 0148742742 / \ cvaury@utp.fr /
Employé polyvglent, Assistante de direction
reprographie 0148747322
01 ‘.‘8 747308 \ rblondin@utp.fr /
\ vtchiyoko@utp.fr j
Ahlam Karam
Chargée de mission
Affaires sociales
0148747309
\ akaram@utp.fr j
4 Aimée Sénecaut
Chargée de mission
Juriste en droit social &
droit pénal / s(reté dans les
transports
0148747827
\_ asenecaut@utpfr _/
Clémence
Roquebert
Chargée de mission
Juriste en droit social
\ 01.48.74.71.89 /
4 Céline Meunier
Assistante de direction
0148747828
\ cmeunier@utp.fr



